

**Eftirlit með fiskeldisstöð - Gátlisti**

Nafn og kt. rekstraraðila: <i>Eldisstöðin Ísþór</i> <i>660509-0390</i>	Dags. eftirlits: <i>4. okt 2017</i>	Staðsetning stöðvar: <i>Nesbraut 25</i> <i>"Afuvi"</i>	Starfsleyfisflokkur:
Tengiliður: <i>Sigurður Órn Jakobsson</i>	Netfang: <i>toð@isthor.is</i> <i>Sigurður@isthor.is</i>	Sími: <i>86 33342</i>	Gerð stöðvar: <i>Landeldi</i>
Gildistími starfsleyfis: <i>3. júní 2019</i>	Kvittun afhend: <i>Já</i>	Viðstaddir eftirlit: <i>Þórarinn Ólafsson</i>	Fulltrúi heilbrigðiseftirlits: <i>/</i>

Starfssemi	Já / Í lagi	Nei / Ekki í lagi	Á ekki við	Athugasemdir:
Er umfang í samræmi við starfsleyfi?	<input checked="" type="checkbox"/>			
Breytingar á starfsemi frá síðasta eftirliti? Áætlaðar breytingar?	<input checked="" type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/>			<i>Engar breytingar frá 2016</i> <i>Já áætlað að stækka</i>
Er innra eftirlit og skráningar í samræmi við starfsleyfi (sjá grein 3.1. í starfsleyfi).	<input checked="" type="checkbox"/>			
Ársskýrsla/samantekt skilað fyrir 1. maí?		<input checked="" type="checkbox"/>		
Grænu bókhaldi og ústreymisbókhaldi skilað fyrir 1. maí?		<input checked="" type="checkbox"/>		
Er áhættumat og uppfærðar viðbragðsáætlanir til staðar? (viðbragðsáætlun vegna bráðmengunar, viðbragðsáætlun vegna tímabundinnar og ótímabundinnar rekstrarstöðvunar)		<input checked="" type="checkbox"/> <del>    </del>		

Samráðsfundur? Næsti fundur boðaður?			X	
Er trygging vegna bráðamengunar í gildi?	X			
Er neyðaráætlun til staðar?		X		

Umhverfi	Já / Í lagi	Nei / Ekki í lagi	Á ekki við	Athugasemdir:
Umhverfismarkmið og umhverfisstjórnunarkerfi?	X			
Stýring á fódurgjöf þannig að úrgangsmýndun sé í lágmarki?	X			
Er skráning á losun fósífró og köfnunarefnis? Eru losunarmörk virt?	X			
Mælingar eða útreikningar?	X			
Síðustu mælingar?				ath Þóra Arnalax
Ástand frárennslis (landeldi). Eru set eða útfellingar? Olía eða froða? Sorp eða aðrir aðskotahlutir? Hitaupgufun frá frárennslis? Er óeðlileg lykt? Er fiskur í frárennslis?	X			
Nánari lýsing á mengunarvarnarbúnaði í frárennslis, síjun, settjörn, tromlur, oþh. Leið frárennslis frá kerri að viðtaka.				tromluskin á endunýttu úr innik. í nokkur S-ker 'i skurð og Vatn fer beint úr kerjum í sjó ⇒ myndir (útið rennslis í dag)
Ástand og lýsing viðtaka (s.s. fjarlægð frá kerum, ferskvatn, sjór).				sjór

Umhverfi sjókvía. Hvernig er fylgst með uppsöfnun fódurleifa – þarf að fylgjast með?  Er mikið af þörungablóma eða fugli í nágrenninu?			X	
Er eftirlit með vatnsgæðum í viðtaka.	X			vegna ASC vattmar
Er staðsetning kvía skv. starfsleyfi?			X	
Hver er fjöldi kvía, stærð þeirra og áætlað magn og stærð fiskjar?			X	
Hvenær er áætluð slátrun úr kvíum? Hvar verður slátrað? Hver tekur við slógi? Hvenær er næsta útsetning seiða áætluð?			X	
Meðhöndlun úrgangs og spilliefna í samræmi við starfsleyfi? Söfnun og förgun dauðfisks?	X			
Er umhverfisvöktun í samræmi við starfsleyfi?		X		Vöktunaráttun ventur en en að jóna sýnatöku
Skil á niðurstöðum mælinga umhverfisvöktunar.	X			sýni tekin mánaðarlega
Skil á öðrum mælingum sem nefndar eru í starfsleyfi, ef við á.		X		
Næstu áætluðu mælingar? Hverjar?	X			mánaðarl. mæling i frárenslu
Er það skv. starfsleyfi?	X			
Hver sér um mælingarnar?				starfsmenn ispir sent a sýni grænir

<b>Niðurstöður síðasta eftirlits:</b>	
<p>3frávik: • niðurstöðum matlinga hefur ekki verið skilad</p> <p>• Arsyphuti hefur ekki verið skilad 2015</p> <p>• Girmanbókhaldi hefur ekki verið skilad 2015</p>	
<b>Samantekt:</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Framleiðslutölur - sjá excelkjöl</li> <li>• Vantar áætlun um rekstrastöðun</li> <li>• Matlingar í frárennsli - heyrir í Þóru Arnardax</li> <li>• Frárennsli - b fer í skurðfag í síð - eitthvað um set í skurði (mynd)</li> <li>• Davíðfiskur - metta</li> <li>• Skráningun þarf að slaka til WT</li> <li>• Arsyphuti vantar og Grænt bókhald</li> </ul>
<b>Frávik</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Neyðaráætlun vantar</li> <li>• Vöktunaráætlun vantar</li> </ul>
<b>Athugasemdir</b>	
<b>Annað</b>	

Undirskrift eftirlitsmanns: Erna Karan Ólafs d.

# EFTIRLITSSKÝRSLA

Íspór Ölfusi



UMHVERFISSTOFNUN

<b>Dags eftirlits</b>	4.10.2017	<b>Ábyrgðarmaður eftirlits</b>	Sverrir Aðalsteinn Jónsson
<b>Fyrirtæki</b>	Íspór	<b>Eftirlitsmaður</b>	Erna Karen Óskarsdóttir
<b>Heimili</b>	Nesbraut 25	<b>Tegund eftirlits</b>	Framselt eftirlit
<b>Kennitala</b>	660509-0380	<b>Flokkur</b>	Fiskeldi
<b>Fulltrúi fyrirtækis</b>	Sigurður Örn Jakobsson	<b>ÍSAT nr.</b>	03.22.0
<b>Fulltrúi fyrirtækis</b>	Þórarinn Ólafsson	<b>Staðsetning</b>	

## NIÐURSTAÐA EFTIRLITS

Farið var í eftirlit í seyðastöð fyrirtækisins í Þorlákshöfn. Fjögur frávik frá starfsleyfi komu fram í eftirlitinu. Engin athugasemd var gerð í eftirlitinu.

## UMFANG EFTIRLITS

Eftirlit þetta var framkvæmt af Matvælastofnun í samræmi við samning þar um sem Umhverfisstofnun og Matvælastofnun hafa gert með hlidsjón af lögum nr. 71/2008 um fiskeldi.

Vísað er í meðfylgjandi gátlista.

### Frávik frá

Grein 3.4 í starfsleyfi

### Lýsing á frávik

Samkvæmt gr. 3.4 á að taka saman ársyfirlit og senda eftirlitsaðila fyrir 1. maí ár hvert. Ársyfirliti fyrir árið 2016 hefur ekki verið skilað.

Grein 3.5 í starfsleyfi

Samkvæmt gr. 3.5 á rekstraraðili að færa grænt bókhald í samræmi við ákvæði reglugerðar 851/2002 um grænt bókhald og skal því skilað fyrir 1. maí ár hvert. Grænu bókhaldi fyrir árið 2016 var skilað með tölvupósti þann 9. nóv. sl.

Grein 4.5 í starfsleyfi

Samkvæmt gr. 4.5 skal neyðaráætlun vera tiltæk ef kemur til óvæntrar stöðvunar á rekstri eldisstöðvarinnar. Þessi áætlun liggur ekki fyrir.

Grein 5.1 í starfsleyfi

Samkvæmt gr. 5.1 á rekstraraðila að senda vöktunaráætlun til eftirlitsaðila fyrir 1. ágúst 2015. Vöktunaráætlun hefur ekki borist eftirlitsaðila.

## ATHUGASEMDIR

Engin athugasemd var gerð í eftirlitinu.

## ANNÆÐ

Rekstraraðili hefur fengið áminningu vegna þriggja frávíka frá síðasta eftirliti er varða mælingar í frárennsli, skil á ársyfirliti og skil á grænu bókhaldi ársins 2015. Frestur til að skila inn staðfestingu á úrbótum rann út þann 28. sept. sl. en sú staðfesting hafði ekki borist eftirlitsaðila við eftirlit. Rekstraraðili vinnur nú að úrbótum. Jafnframt hefur

rekstraraðili fengið áminningu vegna vanskila á grænu bókhaldi fyrir árið 2016.

- 1 Frávik: Framkvæmd telst ekki í samræmi við kröfur sem settar eru fram í starfsleyfi, lögum eða reglugerðum.
- 2 Athugasemd: Ástand sem eftirlitsmaður telur vert að vekja athygli á í þágu heilsuverndar, umhverfisverndar og öryggis en sem ekki geta talist frávik.

15.11.2017



Sverrir Aðalsteinn Jónsson